
1 

 

Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2019(III.29.) önkormányzati rendelete 

a  szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 7/2018.(II.16) számú önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
 
Balatonlelle Város Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
biztosított jogalkotói hatáskörében eljárva, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 132.§(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,   
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 
8a. pontjának meghatározott feladatkörében eljárva, -Balatonboglár város képviselő-
testületének valamint Gamás, Karád, Látrány Somogybabod, Somogytúr, Visz és Ordacsehi 
községek képviselő-testületeinek hozzájárulásával-   az önkormányzat által pénzben és 
természetben nyújtott szociális ellátásokról a következőket rendeli el: 
 
1.§ A rendelet 29.§ (4) bekezdése szerinti 4. melléklet az alábbiak szerint módosul: 

 
„A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások intézményi térítési díja 

 

1. étkezést elvitellel: 

étkeztetés szállítási költsége: 

étkeztetés kiszállítással: 

helyben étkezés az idősek klubjában: 

 790 Ft/adag 

 110 Ft/adag 

 900 Ft/adag 

 705 Ft/adag 

2. házi segítségnyújtást (szociális segítés és személyi gondozás) 

igénybevevők: 

     0 Ft/gondozási óra 

3. idősek nappali ellátása étkezés nélkül 

 

   30 Ft/nap 

 

4. jelzőrendszeres házi segítségnyújtás:    45 Ft/fő/nap 

 
Étkezési  személyi térítési díjak  jövedelem szerint Sztv.115.§ (3) bekezdése alapján 

 

Jövedelem 
(nyugdíjmin. 
százalékban) 

0-28.500 Ft  

(0-100%) 

28.501- 

39.900 Ft 
(100-140%) 

39.901- 

49.875 Ft  

(140-175%) 

49.876- 

59.850 Ft  

(175-210%) 

59.851- 

69.825 Ft 

(210-245%) 

69.826-
79.800 Ft 

(245-280%) 

79801 Ft 
felett 

(280 % 
felett) 

Étk.elvitellel 0 Ft 275 Ft 380 Ft 460 Ft 540 Ft 

 

615 Ft 695 Ft 

Étk.kiszállítva 0 Ft 315 Ft 430 Ft 520 Ft 615 Ft 

 

700 Ft 790 Ft 

 
Házi segítségnyújtás: 0 Ft/óra 
 
Idősek nappali ellátása: 30 Ft/nap 
 
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás: 45 Ft/nap 
 



2 

 

Jövedelem 
(nyugdíjmin. 
százalékban) 

0-28.500 
Ft (0-
100%) 

28.501- 

39.900 Ft  

(100-140%) 

39.901- 

49.875 Ft  

(140-175%) 

49.876- 

59.850 Ft  

(175-210%) 

59.851- 

69.825 Ft 

(210-245%) 

69.826-
79.800 Ft 

(245-280%) 

79.801 Ft 
felett 

280% 
felett 

Jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás 

 

0 Ft 

 

15 Ft 

 

25 Ft 

 

30 Ft 

 

35 Ft 

 

40 Ft 

 

45 Ft 

Étkezési térítési díjak alakulása jövedelem szerint: 

Jövedelem 

összege+nyugd.min %-a 

Intézményi térítési díj 

%-a 

Intézményi térítési díj 

összege 

Kiszállítás díja Étkezés kiszállítással 

összesen 

0-100% 
0-28.500Ft-ig 

0  0 Ft 0 Ft 0Ft 

100-140% 
28.501-39.900Ft-ig 

35% 275Ft 40Ft 315Ft 

140-175% 
39.901-49.875Ft-ig 

48% 380Ft 50Ft 430Ft 

175-210% 
49.876-59.850 Ft-ig 

58% 460Ft 60Ft 520Ft 

210-245% 
59.851-69.825 Ft-ig 

68% 540Ft 75Ft 615Ft 

245-280% 
69.826-79.800 Ft-ig 

78% 615Ft 85Ft 700Ft 

280% felett 
79.801 Ft felett 

88% 695Ft 95Ft 790Ft 

2.§ (1) Ez a rendelet 2019. április 1. napjával lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 

(2) A rendelet kihirdetéséről – annak a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztésével – a jegyző gondoskodik. 

 

Dr. Kovács Tamás                                               Kenéz István    
        jegyző                                                               polgármester 
 
 
Záradék: 
 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2019. március 28-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2019. március 29. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 


